Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A Prefeitura Municipal, informar sobre a possibilidade de limpeza na praça do bairro

Parque das Palmeiras.

II 11111111.11
Protocolo: 000 107/2015

08/06/2015 - 10:56:02
REQ Requerimento 875/2015
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI

Ementa: A PREFEITURA MUNICIPAL. INFORMAR SOBRE A
POSSIBILIDADE DE LIMPEZA DA PRAÇA DO BAIRRO PARQUE
DAS PALMEIRAS.

APROVADO
O 8 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário seja oficiado, a Prefeitura Municipal sobre a
possibilidade de limpeza na praça do bairro Parque das Palmeiras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	08 de Junho

de 	2015

Vereador Dr. Marc s Aurélio (PR)REQUERIMENTO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1